
UCHWAŁA NR 102/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 
Miasto Sierpc do wymiany źródeł ciepła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U.  z 2018r. poz. 799 z późn. zm.)  Rada Miejska Sierpca uchwala, 
co następuje

§ 1. 
1. Przyjmuje się Regulamin  udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto 

Sierpc do wymiany źródeł ciepła, zawierający kryteria wyboru inwestycji do 
dofinansowania, wysokość dofinansowania w formie dotacji, tryb postępowania 
w sprawie udzielania  dotacji oraz sposób jej rozliczenia.

2. Regulamin stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Zbigniew Długokęcki

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 102/XIV/2019 

Rady Miejskiej Sierpca  

z dnia 5 lipca 2019 r.  

 

Regulamin  udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Sierpc  

do wymiany źródeł ciepła 

Rozdział 1. 

Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania w formie dotacji 

§ 1. 

Środki finansowe na realizację Regulaminu pochodzić będą z budżetu Gminy Miasto 

Sierpc. Liczba pozytywnie rozpatrzonych wniosków o dofinansowanie będzie 

uzależniona od wysokości  środków przeznaczonych na ten cel w danym roku 

budżetowym.  

§ 2. 

1. Dotacja celowa, zwana dalej dotacją może być udzielona: 

1) podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych, w szczególności:  

a) osobom fizycznym, 

b) wspólnotom mieszkaniowym, 

c) osobom prawnym, 

d) przedsiębiorcom. 

2) jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi lub 

powiatowymi osobami prawnymi; 

2.  Do ubiegania się o dotację uprawnione są podmioty, o których mowa w ust. 1 

będące właścicielami budynków, lokali mieszkalnych lub położnych na terenie Gminy 

Miasto Sierpc kub posiadające inny tytuł prawny do władania nimi.  

3. Podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą oraz prowadzącym 

działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa i wykorzystującym nieruchomość do 

tej działalności, dotacja celowa udzielana jest na zasadach określonych w przepisach 

dotyczących pomocy de minimis, a udzielenie tej dotacji następuje (w zależności od 

rodzaju prowadzonej działalności) na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji 

(UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (D. Urz. UE L 352 z 

24.12.2013r.), rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w 

sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de miminis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013r.) lub 

rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014r.), ustawie z dnia 

30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. 

U. 2018 r. poz. 362 z późn. zm.), rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010.121.810 ze zm.). 

4. Podmiotom o których mowa w ust. 3, dotacja stanowiąca pomoc de minimis może 

być udzielona na podstawie niniejszej uchwały i na zasadach określonych  

w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 1



 

 o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352  

z 24.12.2013r.), rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis  w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013r.) lub 

rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w 

sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014r.) nie później niż do 

dnia 31 grudnia 2020 roku z możliwością stosowania przez kolejne 6 miesięcy. 

§ 3. 

Dotacja może być udzielana wyłącznie na dofinansowanie przedsięwzięć 

inwestycyjnych 

z zakresu ochrony powietrza obejmujących likwidację starego systemu ogrzewania 

i zastąpieniu go przez nowe źródło ogrzewania w postaci: 

1) kotła gazowego, 

2) kotła olejowego, 

3) kotła na biomasę spełniającego wymagania klasy 5 normy PN-EN 303-5:2012, 

potwierdzonego certyfikatem wydanym przez laboratorium akredytowane 

przez Polskie Centrum Akredytacji,  

4) kotła zasilanego energią elektryczną (zamontowanego na stałe w budynku lub 

lokalu); 

5) podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej. 

 

§ 4. 

Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów koniecznych do 

realizacji zadania, o którym mowa w § 3, tj. na: 

1) demontaż starego źródła ogrzewania; 

2) zakup i montaż nowego źródła ogrzewania oraz z zasobnikiem ciepłej wody  

użytkowej i czujnikiem czadu wraz z kosztami wykonania lub modernizacji 

instalacji wewnętrznej w budynku; 

3) zakup i montaż węzła cieplnego w przypadku podłączenia do miejskiej sieci 

ciepłowniczej, wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz 

ciepłej wody użytkowej, przystosowanie pomieszczenia na węzeł cieplny oraz 

urządzeń węzła cieplnego. 

 

§ 5. 

1. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest likwidacja w budynku (lokalu) 

wszystkich dotychczasowych urządzeń grzewczych z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Od powyższej zasady można odstąpić w przypadku: 

1) wykorzystania pieców kaflowych opalanych dotychczas paliwem stałym jako 

akumulacyjnego ogrzewania elektrycznego, 

2) gdy piece przedstawiają wysokie walory estetyczne i zostaną z nich usunięte 

połączenia z przewodem kominowym, 

3) gdy piece objęte są ochroną konserwatora zabytków, 

4) gdy piece są używane jako dekoracyjne kominki opalane drewnem, bez 

płaszcza wodnego. 

 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 2



 

§ 6. 

Określa się wymagania dla urządzenia objętego dofinansowaniem w formie dotacji:  

1) urządzenie grzewcze winno być trwale związane z obiektem budowlanym 

(przez układ instalacji grzewczej), w którym zostało zainstalowane;  

2) urządzenie winno posiadać aktualne świadectwo badań energetyczno – 

emisyjnych wydane przez Instytucję posiadającą akredytację wydaną przez 

Polskie Centrum Akredytacji) oraz deklarację zgodności z przepisami z zakresu 

bezpieczeństwa produktu (CE lub B) podanymi przez producenta;  

3) urządzenie winno być wykonane fabrycznie (nowe) i zamontowane po raz 

pierwszy, z ważną gwarancją producenta, winno spełniać normy i być 

dopuszczone do użytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 7. 

1. Nie udziela się dotacji na: 

1) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

2) opracowanie dokumentacji sporządzanej w ramach przygotowania zadania 

(np. projekt budowlano-wykonawczy);  

3) pokrycie kosztów eksploatacji źródła ogrzewania; 

4) inwestycje rozpoczęte lub zakończone przed datą zawarcia umowy pomiędzy 

Gminą a podmiotem określonym w §2 ust. 1. 

§ 8. 

1. Dofinansowany system ogrzewania należy utrzymać przez okres co najmniej 10 lat 

od jego zainstalowania zgodnie z jego przeznaczeniem i wytycznymi określonymi 

w instrukcji obsługi. 

2. Nie można dokonać żadnych zmian i przeróbek na zamontowanych 

urządzeniach i instalacjach  skutkujących powrotem do poprzedniego sposobu 

ogrzewania. 

Rozdział 2 

Wysokość dofinansowania w formie dotacji 

§ 9. 

Dotacja będzie udzielona w wysokości do 60% poniesionych kosztów kwalifikowanych, 

ale nie więcej niż:   

1) 4 000 zł na zakup i montaż indywidualnego źródła ogrzewania, o którym mowa 

w § 3 pkt  1- 4 wraz z kosztami, o których mowa w § 4 pkt 1 i 2; 

2) 5 000 zł na podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej, o której mowa w § 3 

pkt 5 wraz z kosztami, o których mowa w § 4 pkt 1 i 3; 

3) 8 000 zł na zakup i montaż źródła ogrzewania, o którym mowa w § 3 wraz z 

kosztami, o których mowa w § 4 - dla wspólnot mieszkaniowych 

przeznaczonych do obsługi nie mniej niż 2 i nie więcej niż 4 samodzielnych lokali,  

4) 15 000 na zakup i montaż źródła ogrzewania, o którym mowa w § 3 wraz z 

kosztami, o których mowa w § 4 - dla wspólnot mieszkaniowych 

przeznaczonych do obsługi  5 i więcej  samodzielnych lokali. 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 3



 

Rozdział 3. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

§ 10. 

1. Podstawą udzielenia dotacji jest złożenie przez podmiot uprawniony kompletnego 

wniosku o udzielenie dotacji na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

Regulaminu,  w sposób określony w ogłoszeniu o naborze wniosków w danym roku 

wraz z wymaganymi dokumentami.  

2. O sposobie rozpatrzenia wniosku wnioskodawca będzie informowany w formie 

pisemnej. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji wraz z wykazem niezbędnych dokumentów, 

które należy do niego dołączyć oraz wzór wniosku o rozliczenie dotacji stanowią 

kolejno załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

4. Ogłoszenie o naborze wniosków określające w szczególności sposób, miejsce i 

termin ich składania, będzie podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Sierpca oraz na tablicach informacyjnych. 

5. Dotacja może być udzielona na prace, które zostaną przeprowadzone w roku 

udzielenia dotacji. 

6. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji celowej nie jest równoznaczne z przyznaniem 

dotacji. 

§ 11. 

W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiącej 

pomoc de minimis oraz pomoc de minimis w rolnictwie przepisy niniejszego 

Regulaminu obowiązują do dnia 30 czerwca 2021 roku.  

§ 12. 

Wnioskodawcy będący właścicielami lub posiadający inny tytuł prawny do lokalu 

mieszkalnego lub nieruchomości o charakterze mieszkalnym, w przypadku, gdy tytuł 

prawny do lokalu mieszkalnego lub nieruchomości o charakterze mieszkalnym 

przysługuje więcej niż jednemu wnioskodawcy, zobowiązani są do wyznaczenia 

pełnomocnika upoważnionego do ich reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 

i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji.  

§ 13. 

Wnioskodawcy, realizujący zadanie polegające na likwidacji wspólnego dla całej 

nieruchomości nieekologicznego źródła ciepła i zastąpieniu go innym, wspólnym 

ekologicznym źródłem ciepła, zobowiązani są do wyznaczenia pełnomocnika 

upoważnionego do ich reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie 

dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji (dotyczy wspólnot 

mieszkaniowych).  

 

§ 14. 

Wnioski o dotację rozpatrywane są według kolejności ich złożenia, do wysokości 

środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w danym roku budżetowym, 

przyjmując maksymalną kwotę dofinansowania określoną we wniosku.  

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 4



 

§ 15. 

Wnioskodawcy, którzy złożyli wnioski niekompletne zobowiązani są do ich uzupełnienia  

w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania do uzupełnienia wniosku. 

Nieuzupełnienie wniosku przez Wnioskodawcę w wyznaczonym terminie, skutkować 

będzie odmową udzielenia dotacji.  

§ 16. 

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy pisemnej i jej realizacja zgodnie  

z zasadami określonymi w regulaminie i  umowie. 

§ 17. 

Wniosek złożony w danym roku budżetowym musi  zostać rozpatrzony w tym samym 

roku budżetowym i nie może stanowić podstawy do ubiegania się  o udzielenie dotacji 

celowej w kolejnych latach.   

§ 18. 

Warunkiem rozliczenia dotacji jest uruchomienie instalacji grzewczej objętej dotacją 

oraz trwała likwidacja starej instalacji grzewczej w roku kalendarzowym, w którym 

podpisano umowę o uzyskanie dotacji.  

§ 19. 

Dotacja może być udzielona tylko raz jednemu Wnioskodawcy na jeden budynek 

(lokal) bez względu na liczbę posiadanych budynków (lokali) oraz bez względu na 

liczbę dokonanych w nim zmian sposobu ogrzewania lub zmian posiadacza 

nieruchomości. 

§ 20. 

Wnioskodawca podpisując umowę o udzielenie dotacji zobowiązuje się do realizacji 

zadania w terminach,  zakresie i na zasadach w niej określonych. 

 

Rozdział 5. 

Sposób rozliczenia dotacji celowej 

§ 21. 

Celem rozliczenia dotacji ubiegający się o dofinansowanie, z którym została zawarta 

umowa, zobowiązany  jest w terminie wskazanym w umowie, do złożenia wniosku  

o rozliczenie dotacji celowej na dofinansowanie do wymiany ogrzewania na 

ekologiczne źródło ciepła zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 

regulaminu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 1 do 

Regulaminu  udzielania dotacji 

celowych z budżetu Gminy 

Miasto Sierpc do wymiany 

źródeł ciepła 

 

Wniosek 

o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Sierpc  

do wymiany źródeł ciepła 

 

I. Dane wnioskodawcy 

  

1.  

  

Nazwisko i imię/ 

pełna nazwa 

wnioskodawcy 

 

 

  

2.  

 Adres 

zamieszkania/ 

siedziby 

wnioskodawcy 

 

 

3. Adres do 

korespondencji  
 

4.  Telefon 

kontaktowy, 

adres e-mail 

 

5.   

Forma prawna 

wnioskodawcy 

(*) 

- osoba fizyczna 

- wspólnota mieszkaniowa 

- przedsiębiorca 

- osoba prawna 

- jednostka sektora finansów publicznych będąca gminną lub powiatową     

osobą prawną 

(*)  - właściwe zaznaczyć 

6. NIP  

7. REGON (**)  

8. Dane 

pełnomocnika 
 

 

(**)  nie dotyczy osób fizycznych 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 6



 

 

II. Informacje dotyczące wnioskowanego zadania 

 

Lokalizacja zadania  

 

Stan prawny nieruchomości, na której 

ma być realizowane zadanie 

- Właściciel nieruchomości 

- Współwłaściciel  

- Inne  

(*) właściwe zaznaczyć 

Stan aktualny  

Indywidualna kotłownia węglowa o 

mocy 

(kW) 

Ilość palenisk na paliwo stałe (szt.) 

Ilość zużywanego paliwa w ciągu roku (tony) 

Ciepła woda (podać źródło 

ogrzewania) 

 

Powierzchnia ogrzewana lokalu (m2) 

Czy budynek jest ocieplony i w jakim % 

oraz czy i kiedy wymieniona była 

stolarka okienna i drzwiowa 

 

Planowana do trwałej likwidacji ilość 

kotłowni /palenisk  

 

Opis planowanego zadania 

Planuje się zmienić ogrzewanie 

węglowe na (*) 

- podłączenie do miejskiej sieci 

ciepłowniczej 

- ogrzewanie gazowe 

- ogrzewania elektryczne 

- ogrzewanie olejowe  

- kocioł na biomasę 

(*) zaznaczyć właściwe 

Opis zaawansowania (np. umowa z 

dysponentem sieci, dokumentacja 

techniczna) 

 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 7



 

 

 

III. Realizacja i finansowanie przedsięwzięcia  

 

1.  Planowane terminy 

realizacji przedsięwzięcia 

Termin rozpoczęcia  Termin zakończenia 

2.  Planowane źródła finansowania przedsięwzięcia i wysokość środków 

finansowych (zł) 

Środki własne  

 

 

Inne (podać źródło 

pochodzenia i ich 

wysokość – pożyczka , 

kredyt) 

 

Wnioskowana dotacja 

 

 

Całkowity koszt 

przedsięwzięcia  

 

 

 

Sierpc, dnia ………………                              

…………………………………………………. 

 podpis wnioskodawcy  

 

IV. Oświadczenie 

 

Oświadczam, że:  

zapoznałem się z treścią Uchwały Nr …../2019 Rady Miejskiej Sierpca  

z dnia …….. 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Miasto Sierpc do wymiany  źródeł ciepła 

 

Sierpc dnia…………………….. 

……………………………………….. 

Podpis wnioskodawcy 

 

V. Załączniki do wniosku (*) 

 

1. Oświadczenie potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością. 

2. W przypadku budynku, w którym nie ustanowiono odrębnej własności lokali, do 

wniosku należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli lokali lub budynku na 

wykonanie inwestycji, będącej przedmiotem wniosku o udzielenie dotacji wraz z 

oświadczeniem, że koszty z nią związane zostały w całości poniesione przez 

wnioskodawcę. 

3. W przypadku najemców mieszkań, należy dołączyć zgodę właściciela 

nieruchomości wraz z oświadczeniem, że koszty związane z przebudową systemu 

grzewczego zostały w całości poniesione przez najemcę. 

4.  W przypadku wspólnoty mieszkaniowej należy dołączyć: 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 8



 

1) Uchwałę wspólnoty w sprawie wyboru zarządu – osób reprezentujących 

wspólnotę mieszkaniową; 

2) Umowę w sprawie powierzenia zarządzania nieruchomością wspólną 

profesjonalnemu Zarządcy (gdy taką zawarto) wraz z aktualnym odpisem z 

KRS  (wydanego do trzech miesięcy wstecz od daty złożenia wniosku), 

wyciągiem z ewidencji działalności gospodarczej lub  innym dokumentem 

potwierdzającym status prawny Zarządcy; 

3) Uchwałę wspólnoty  w sprawie wyrażenia zgody na realizację przebudowy 

systemu grzewczego, określającą zasady finansowania tej inwestycji przez 

członków wspólnoty, udzielającą pełnomocnictwa zarządowi/Zarządcy do 

zawarcie umowy z Gminą Miasto Sierpc oraz zestawienie lokali osób 

wnioskujących o dofinansowanie poświadczone przez Zarządcę/zarząd.  

5. Oświadczenie wnioskodawcy o prowadzeniu działalności gospodarczej/ 

działalności rolniczej (jeżeli dotyczy). 

6. W przypadku, gdy dotacja stanowi pomoc de minimis, pomoc de minimis w 

rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie, o której mowa w ustawie z dnia 

30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz. U. z 2007r., Nr 59, poz. 404, z późn. zm.) podmiot, który prowadzi 

działalność gospodarczą lub w związku z nieruchomością, która jest 

wykorzystywana do jej prowadzenia winien przedłożyć wszystkie zaświadczenia o 

pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w 

rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 

poprzedzających lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de 

minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołówstwie 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie oraz informacje zgodne z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 

2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r., Nr 53, poz. 311 ze zm.) lub Rozporządzenia rady 

Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 

podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 

W/w dokumenty  Wnioskodawca winien przedstawić jako kserokopie poświadczone 

za zgodność z oryginałem. 

 

Dokumenty uprawniające do występowania w imieniu Wnioskodawcy: 

1) pełnomocnictwo 

2) dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa. 

3) inne (wymienić)…………………………………. 
 

(*) właściwe zaznaczyć 

 

Sierpc, dnia ………………….. 

………………………………….. 

Podpis wnioskodawcy 
 

 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 9



 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych - rozpatrywanie wniosków o wydanie decyzji 

administracyjnych   w Urzędzie Miejskim w Sierpcu  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sierpca,  

ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc.  

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo skontaktować 

poprzez adres e-mail: kontakt@dpo24.pl we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.   

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. c) Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, tj. jest to niezbędne do wykonania obowiązku 

ciążącego na Administratorze.  

Celem przetwarzania danych jest postępowanie mające na celu wymianę starego urządzenia 

grzewczego na nowe. 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska.    

4. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym organom publicznym i podmiotom 

wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa.  

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane: przez okres wynikający  

z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Posiadają Państwo prawo do żądania od Administratora danych: 

•dostępu do swoich danych osobowych,  

•sprostowania  danych, w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

•ograniczenia przetwarzania danych, 

            ile przepisy prawa nie stanowią inaczej. 

7. Podanie danych osobowych,  jest  obowiązkowe:  w przypadku nie podania danych osobowych 

konsekwencją będzie brak możliwości realizacji celu określonego w pkt 3.   

8. Mają Państwo również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych naruszyłoby przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

                                           

………………………………………………………………. 

Data    i    podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 10



 

                                                 Załącznik Nr 2 do 

Regulaminu  udzielania dotacji 

celowych z budżetu Gminy 

Miasto Sierpc do wymiany 

źródeł ciepła 

 

………………………………….………… 

Wnioskodawca 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

Adres/siedziba 

                              

Wniosek 

o rozliczenie dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Sierpc  

do wymiany źródeł ciepła 

1  
Imię i 

Nazwisko   
……………………………………………………………………….  

2  
Adres 

instalacji  

 

ulica i nr posesji ……………………….…………………………..  

09-200 Sierpc 

3  

Podstawa 

udzielenia 

dotacji  

  

nr umowy ……………………  

z dnia ……………………………..  

4  

Rodzaj 

nowego 

źródła ciepła 

(*) 

  

- kocioł gazowy  

- kocioł olejowy    

- kocioł elektryczny             

- kocioł na biomasę 

- podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej 

      

(*) właściwe zaznaczyć 

  

5  

Źródło 

podgrzewania 

ciepłej wody  

(*) 

-  miejska sieć ciepłownicza 

- gazowe 

- elektryczne 

- olejowe 

  

(*) właściwe zaznaczyć 

6  

Całkowita 

kwota 

poniesionych 

kosztów  

Kwota …………………zł  

 Słownie 

……………………………………………………………………………………… 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 11



 

7 

Wysokość 

dotacji z 

innych źródeł  

 Kwota ……………. Zł 

Słownie 

…………………………………………………………………………………………. 

8 
Nr banku i nr 

rachunku  

 

9 

Termin 

realizacji 

zadania 

Rozpoczęcie  

Zakończenie  

   

Wymagane załączniki: 

1. Prawidłowo wystawione na dotowanego oryginały faktur VAT/ rachunków 

potwierdzające poniesione wydatki oraz zawierające opis potwierdzający 

wykonanie zadania w terminie wskazanym w umowie wraz z potwierdzeniem 

zapłaty 

2. Dokumentacja fotograficzna przed i po zakończeniu inwestycji 

3. Protokół odbioru technicznego instalacji podpisany przez uprawnioną osobę lub 

umowę na dostawę nośnika energii 

4. Końcowa pozytywna opinia kominiarska 

5. Certyfikat lub aprobata techniczna, potwierdzająca zgodność zakupionego 

urządzenia z obowiązującymi normami 

 

                                            …………………………………………………………………………  

Data i czytelny podpis Wnioskodawcy lub osoby upoważnionej 

Id: 2E5CBEDF-B323-4E31-A127-A9E7E0A4BC22. Podpisany Strona 12



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu 

Gminy Miasto Sierpc do wymiany źródeł ciepła 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (5) 

Barbara Gil, Paweł Michał Grabowski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 5 lipca 2019, o godz. 09:17 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-02-10 14:15:51  


